

ROZPOČET

Stavba: Napojenie UV do vsakovacej jamy na Červenovej ulici v Nitre
Objekt:

Objednávateľ: Mesto NITRA
Zhotoviteľ: MIHUVA stav, s.r.o.
Miesto: Nitra

Spracoval: Ing. Juraj Varga
Dátum: 19.6.2022

Naviac práca

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 20126,03 **1 799,33**

1 Zemné práce 9722,85 **1 124,72**

3	001	111101101	Odstránenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	8,000	2,50	20,00			
5	221	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	15,000	3,85	57,75	5,60	3,85	21,56
16	001	123302101	Výkop zárezu so šikmými stenami pre podzemné vedenia v horninách 4 do 1000 m3	m3	26,400	18,55	489,72			
17	001	123302109	Príplatok za lepivosť vykopávky zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia v hornine 4	m3	26,400	4,50	118,80			
9	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	41,600	19,25	800,80	9,65	19,25	185,76
10	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	41,600	4,85	201,76	9,65	4,85	46,80
11	001	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,800	8,55	15,39			
12	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	1,800	1,25	2,25			
54	001	141720017	Zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 125 do 160 mm	m	4,000	350,00	1400,00			
14	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	81,600	5,45	444,72	9,65	5,45	52,59
6	001	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	81,600	5,45	444,72	9,65	5,45	52,59
7	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	130,560	25,00	3264,00	13,12	25,00	328,00
53	221	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	22,000	6,15	135,30	7,00	6,15	43,05
19	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	34,400	13,45	462,68	6,25	13,45	84,06
20	583	5833720000	Štrkopiesok 0-32 n	t	60,544	23,95	1450,03	10,70	23,95	256,27
21	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	4,320	12,55	54,22	1,03	12,55	12,96
22	583	5833711000	Štrkopiesok 0- 8 n	t	6,912	24,85	171,76	1,65	24,85	41,07
50	231	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	13,200	1,55	20,46			
51	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	0,408	8,55	3,49			
15	001	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr. do 300 mm	m2	13,200	12,50	165,00			

4 Vodorovné konštrukcie 74,52 **17,80**

23	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,160	34,50	74,52	0,52	34,50	17,80
----	-----	-----------	--	----	-------	-------	-------	------	-------	-------

5 Komunikácie 406,95 **141,05**

40	221	572931111	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch siete z kam. ťaž. alebo zo štrk. obal. asfaltom hr. 20 až 50 mm	m2	15,000	18,25	273,75	5,60	18,25	102,20
52	221	599141111	Výplnenie škár asfaltovou zálievkou	m	24,000	5,55	133,20	7,00	5,55	38,85

8 Rúrové vedenie 8582,42 **288,65**

ROZPOČET

Stavba: Napojenie UV do vsakovacej jamy na Červenej ulici v Nitre
Objekt:

Objednávateľ: Mesto NITRA
Zhotoviteľ: MIHUVA stav, s.r.o.
Miesto: Nitra

Spracoval: Ing. Juraj Varga
Dátum: 19.6.2022

Naviac práca

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
36	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	6,000	29,85	179,10			
37	286	2861101900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké DN 150 dl.3000mm	ks	2,186	18,95	41,42			
34	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	17,000	30,25	514,25	7,00	30,25	211,75
35	286	2861104800	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrđľovaná k DN 200 x 3000	ks	6,194	29,90	185,20	1,05	29,90	31,40
38	271	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	17,000	6,50	110,50	7,00	6,50	45,50
32	271	894170001	Montáž vsakovacích blokov-ELWA,recyklovateľný polypropylén (PP),rozmeru 600x600x600 mm do 10 m3	m3	7,200	55,00	396,00			
33	562	5624505010	Vsakovací blok Wavin AZURA 500x400x1000mm,	ks	36,000	39,99	1439,64			
30	271	894170033	Montáž filtračno-usadzovacej šachty AFS200, DN600, výška 2000mm	ks	1,000	665,00	665,00			
31	562	5624505060	Filteračno-usadzovacia šachta AFS200, rozmer: DN600, H=2000mm,	ks	1,000	624,00	624,00			
24	271	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	2,000	155,00	310,00			
25	592	5922380000_	Prefabrikát betónový-uličná vpusť s ORL-UV filtračnou vložkou CRC	ks	2,000	1585,00	3170,00			
28	271	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	75,00	75,00			
29	552	5524211120	Poklop kanalizačný komplet okrúhly trieda 125kN,-600N, H 115	ks	1,000	110,50	110,50			
26	271	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotností jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	2,000	115,00	230,00			
27	552	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	2,000	120,90	241,80			
8	221	899231111_01	Demontáž jestvujúcich uličných vpustí	ks	2,000	145,00	290,00			

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 550,00

41	221	914812111	Dodávka montáž a demontáž dočasného dopravného značenia	súb	1,000	550,00	550,00			
----	-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------	--	--	--

99 Presun hmôt HSV 189,30

39	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	75,721	2,50	189,30			
----	-----	-----------	--	---	--------	------	--------	--	--	--

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

VRN03 Geodetické práce 600,00

2	000	000300011	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	eur	1,000	250,00	250,00			
1	000	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	350,00	350,00			

NAVIAC v súvislosti zo vsakom

227,10

1a			Montáž geotextílie s prelepením	m2				18,80	5,55	104,34
2a			Geotextília	m2				20,45	3,55	72,60

ROZPOČET

Stavba: Napojenie UV do vsakovacej jamy na Červenovej ulici v Nitre
Objekt:

Objednávateľ: Mesto NITRA
Zhotoviteľ: MIHUVA stav, s.r.o.
Miesto: Nitra

Spracoval: Ing. Juraj Varga
Dátum: 19.6.2022

Naviac práca

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
3a			Obsyp vsaku so zhutnením sypaninou z vhodných hornín 1 až 4	m3				0,99	11,25	11,14
4a			kamenivo frakcia 16/32	t				1,58	24,64	39,03

Celkom

20126,03

1 799,33

SÚA 45 81

